
 

 1 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
REF.: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024 

 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão ELETRÔNICO 
SRP nº 048/2024, de 26 de julho de 2024, com abertura e julgamento em 09 de agosto de 2024 e 
verificado que houve interposição recursal e julgado, eu DARLEI TRENTO, PREFEITO, ADJUDICO 
os objetos constantes dos seguintes itens, do Processo Licitatório Modalidade Pregão 
ELETRÔNICO nº 048/2024 para Registro de Preços, a Empresa, que apresentou os menores 
preços, respectivamente conforme segue: 

EMPRESA LOTE 

LUIZ CLAUDO RIGONI DE MELLO - MEI, CNPJ/MF sob Nº 
27.131.490/0001-11 

1, 8, 24, 32, 39, 57, 58, 60, 73, 80, 
127, 128, 138, 155, 164, 166 e 167. 

RIVALDA MARTIGNAGO - ME, CNPJ/MF sob Nº 
07.911.008/0001-59 

29, 37, 83, 87, 95, 97, 101, 119, 134, 
140, 141, 142, 143, 148, 149, 150, 
151, 178, 181, 184 e 187. 

ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA - ME, CNPJ/MF sob Nº 
02.995.568/0001-15 

2, 5, 30, 36, 59, 102, 105, 106, 108, 
109, 112, 159, 171, 176, 182 e 183. 

PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
53.494.246/0001-23 

18, 20, 22, 25, 41, 42, 44, 45, 46, 51, 
52, 61, 67, 68, 77, 86, 90, 91, 92, 94, 
113, 115, 116, 129, 130, 136, 139, 
144, 153, 156, 158, 161, 163, 170, 
172, 175, 179, 180 e 185. 

DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES, CNPJ/MF sob Nº 
18.828.722/0001-02 

121, 122, 123, 124 e 125. 

BAUER COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA, no CNPJ/MF sob Nº 
45.740.175/0001-73 

35 e 103.  

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
15.272.796/0001-09 

28, 38, 53, 54 e 114. 

LC FONTANA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 28.791.049/0001-29 6, 19, 21, 23, 31, 55, 56, 65, 66, 69, 
70, 74, 75, 76, 79, 81, 82, 84, 85, 88, 
96, 99, 104, 107, 110, 117, 132, 145, 
146, 173 e 188. 

BELINKI E SOUZA LTDA, CNPJ/MF sob Nº 08.831.603/0001-
47 

3, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 26, 
27, 33, 34, 43, 47, 48, 49, 50, 62, 64, 
71, 72, 78, 89, 93, 98, 100, 120, 126, 
131, 133, 135, 137, 147, 152, 154, 
157, 160, 168, 169, 177, 186 e 189.  

DAIANE DOS SANTOS MARTINS, CNPJ/MF sob Nº 
45.930.390/0001-37 

4, 9, 40, 63, 111, 118, 162, 165 e 
174. 

 

É A DECISÃO. 

Saudade do Iguaçu dia 03 de setembro de 2024 

DARLEI TRENTO 
PREFEITO 


